ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

                                                РЕШЕНИЕ

от 19.06.2023 года  № 361

О внесении изменений в Приложение № 2 к решению Представительного Собрания Советского района
Курской области от 01.03.2023 года № 325
«О принятии имущества из муниципальной собственности
муниципального образования «Советский сельсовет»
Советского района Курской области в муниципальную собственность муниципального района «Советский район» Курской области»

В соответствии с решением Собрания депутатов Советского сельсовета Советского района Курской области от 04.05.2023 года № 9 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Советского сельсовета Советского района Курской области «О безвозмездной передаче муниципального имущества муниципального образования «Советский сельсовет» Советского района в муниципальную собственность «Советский район» Курской области», Представительное Собрание Советского района Курской области
решило:
1. Внести изменения в Приложение № 2 к решению Представительного Собрания Советского района Курской области от 01.03.2023 года № 325 «О принятии имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Советский сельсовет» Советского района Курской области в муниципальную собственность муниципального района «Советский район» Курской области» изложив его в новой редакции.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Представительного
Собрания Советского района
Курской области                                                                             Н.В. Алтухов

Глава Советского района
Курской области                                                                           В.М. Жилинков

Приложение  № 2
к решению Представительного
Собрания Советского района
от 19.06.2023г. № 361

Перечень движимого имущества, принимаемого из муниципальной собственности
муниципального образования «Советский сельсовет» Советского района Курской области
в муниципальную собственность муниципального района «Советский район» Курской области

	№ п/п
	Наименование имущества
	 Год выпуска
	Количество
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость
	Инвентарный номер

	1
	SONY cybot-shot DSC-Y300 (цифровой фотоаппарат)

	1
	27 000,00
	0,00
	00000000000000000023

	2
	Ноутбук Acer Aspire ES1-533

	1
	44 100,00
	0,00
	0000000000000000002

	3
	Твердотопливный  котел  на дровах Купер ПРО-36

	1
	62 310,00
	0,00
	00000000000000000006